

## 예산서내역

공문제출번호 : C01026657442025000112

출력일자 : 2025년 09월 05일

구분	과목			예산액				산출내역
	관	항	목	당해년도	추경	증감액	증감비율 (%)	
세입	사업수입	사업수입	사업수입	500,000	500,000	0	0.00	25년 사업수입 500,000
세입	사업수입	사업수입 소계		500,000	500,000	0		
세입	사업수입 소계			500,000	500,000	0		

출력자 : 신동림 소속기관 : 홍천군가족센터 출력일시 : 2025년 09월 05일 18시 35분 59초

							여비 6,547,200 수용비 및 수수료 136,310  급여 267,612,040 제수당 48,473,580 퇴직적립금 33,762,720 사회보험부담금 40,911,700  인솔자식비 9,000 × 3명 × 1회 = 27,000 체험비(입장료 등) 20,000 × 3명 × 1회 = 60,000  급여 41,049,600 제수당 10,481,910 퇴직적립금 4,620,840 사회보험부담금 6,246,880  공공요금(우편비) 882,500  이중언어코칭 4,440,000 이중언어말하기대회 1,860,000  한글교육지원사업비 38,000 × 35명 × 12개월 = 15,960,000  급여 116,542,600 제수당 25,555,320 퇴직적립금 11,711,860 사회보험부담금 17,190,220  아이돌봄 처우개선 사업비 16,200,000  수용비 및 수수료 180,000 기타운영비 30,000  급여 51,173,500 제수당 10,550,900 퇴직적립금 5,614,460 사회보험부담금 7,901,140  기타운영비 108,000  통비 3,400 × 30회기 × 12개월 × 6명 = 7,344,000 :가) 24,000 × 1회 = 24,000
--	--	--	--	--	--	--	--

세입	보조금수입	보조금수입	시군구보조금	2,236,517,000	2,195,104,000	▲ 41,413,000	▲ 1.85
----	-------	-------	--------	---------------	---------------	--------------	--------

			기타보조금	21,200,000	21,200,000	0	0.00	부스운영비 700,000×1회=700,000 강사비 50,000×2시간×2명×65회기=13,000,000 요리 재료비 100,000×40회기=4,000,000 만들기 재료비 500,000×4회=2,000,000 놀이도구 재료비 200,000×4회=800,000 기타운영비(문구류, 세탁비 등) 100,000×2회=200,000  체험비 4,000×100개=400,000 진행비 100,000×1회=100,000
세입	보조금수입	보조금수입 소계		2,257,717,000	2,216,304,000	▲ 41,413,000		
세입	보조금수입 소계			2,257,717,000	2,216,304,000	▲ 41,413,000		
세입	후원금수입	후원금수입	지정후원금	39,000,204	39,500,204	500,000	1.28	직원격려비 4,037,432 유류비 2,000,000 자산취득비 12,200 홍보 및 자원연계사업비 9,250,572 다이롬사업비 23,700,000 한마음축제사업비 500,000×1회=500,000 (* 24년 잔액: 3,400,204)
			비지정후원금	600,000	600,000	0	0.00	비지정후원금 600,000 직원격려 500,000 홍보및자원연계사업비 100,000
세입	후원금수입	후원금수입 소계		39,600,204	40,100,204	500,000		
세입	후원금수입 소계			39,600,204	40,100,204	500,000		

출력자 : 신동림 소속기관 : 흥천군가족센터 출력일시 : 2025년 09월 05일 18시 35분 59초

세입	전입금	전입금	법인전입금	42,678,758	47,678,758	5,000,000	11.72	기관운영비 6,878,758 홍보 및 자원연계사업비 40,800,000 (* 24년 잔액: 2,448,758)
세입	전입금	전입금 소계		42,678,758	47,678,758	5,000,000		
세입	전입금 소계			42,678,758	47,678,758	5,000,000		

출력자 : 신동림 소속기관 : 홍천군가족센터 출력일시 : 2025년 09월 05일 18시 35분 59초

								<p>24년 예금이자 발생액 13,522 24년 보조금 잔액 11,409,440</p> <p>24년 예금이자 발생액: 158 24년 보조금 잔액 31,653,276</p> <p>이중언어말하기대회 600,000</p> <p>24년 예금이자 발생액 3,712</p> <p>24년 예금이자 발생액 2 24년 보조금 잔액 148,775,605</p> <p>24년 예금이자 발생액 1,077 24년 보조금 잔액 1,614,990</p> <p>24년 사업비 잔액 1,483</p> <p>24년 수익 잔액: 212,158 24년 예금이자 발생액: 125</p> <p>24년 예금이자 발생액 2,710 24년 보조금 잔액 793,500</p> <p>24년 예금이자 발생액 6,777 24년 보조금 잔액 483,000</p> <p>24년 예금이자 발생액 31,148 24년 보조금 잔액 4,134,350</p> <p>24년 예금이자 발생액 9,572 24년 보조금 잔액 3,337,500</p> <p>24년 예금이자 발생액 2</p> <p>24년 예금이자 발생액 13,589 24년 보조금 잔액 545,270</p> <p>24년 예금이자 발생액 688 24년 보조금 잔액 593,000</p>
--	--	--	--	--	--	--	--	--

비인	이원근	이원근	계년도이원근	206,742,750	206,742,750	0	0.00	<p>년 예금이자 발생액 3,791 24년 보조금 잔액 400</p>
----	-----	-----	--------	-------------	-------------	---	------	--

세입	이월금	이월금 소계	396,742,750	396,742,750	0	
세입	이월금 소계		396,742,750	396,742,750	0	

출력자 : 신동림 소속기관 : 홍천군가족센터 출력일시 : 2025년 09월 05일 18시 35분 59초

							예금이자 14,000
							예금이자 300
							예금이자 6,000
							예금이자 5
							예금이자 3000
							예금이자 10
							예금이자 300
							예금이자 6,000
							예금이자 10,000
							예금이자 50,000
							예금이자 14,000
							예금이자 20
							예금이자 4
							예금이자 22,000
							예금이자 2,000
세입	잡수입	잡수입	기타예금이자 수입	0	169,139	169,139	0.00 예금이자 4,500
							예금이자 300
							예금이자 4,000
							예금이자 8,000
							예금이자 500
							금이자 5,000
							예금이자 1,500

세입	잡수입	잡수입 소계	0	169,139	169,139		
세입	잡수입 소계		0	169,139	169,139		
세입 소계			2,737,238,712	2,701,494,851	▲ 35,743,861		

출력자 : 신동림 소속기관 : 홍천군가족센터 출력일시 : 2025년 09월 05일 18시 35분 59초



세출	사무비	인건비	급여	663,267,370	656,885,370	▲ 6,382,000	▲ 0.96	<p>사무국장(12호봉) 3,686,700×2개월=7,373,400  사무국장(13호봉) 3,739,700×5개월=18,698,500  팀장(10호봉) 3,310,900×2개월=6,621,800  팀장(11호봉) 3,423,000×10개월=34,230,000  팀장소급분 3,310,930×1회=3,310,930  팀원소급분 2,415,930×1회=2,415,930  선임팀원(7호봉) 2,720,300×3개월=8,160,900  선임팀원(8호봉) 2,819,900×9개월=25,379,100  선임팀원(7호봉) 2,720,300×3개월=8,160,900  선임팀원(7호봉) 2,720,300×3개월=8,160,900  선임팀원(7호봉) 620,300×2개월=1,240,600  팀원(1호봉) 2,133,600×1개월=2,133,600  팀원(1호봉) 2,204,600×5개월=11,023,000  팀원(1호봉) 2,204,600×10개월=22,046,000  팀원(2호봉) 2,245,700×2개월=4,491,400  팀원(2호봉) 2,245,700×1개월=2,245,700  팀원(3호봉) 2,286,400×5개월=11,432,000  팀원(1호봉) 944,880×1개월=944,880  팀원(1호봉) 2,204,600×2개월=4,409,200  팀원(10호봉) 2,822,400원×6개월=16,934,400  팀장(12호봉) 3,524,500원×5개월=17,622,500  선임팀원(6호봉) 2,625,800×6개월=15,754,800  선임팀원(7호봉) 2,720,300×3개월=8,160,900  팀원(1호봉) 2,204,600×7개월=15,432,200  팀원(2호봉) 2,245,700×5개월=11,228,500</p> <p>팀원(1호봉) 급여 2,204,600×5개월=11,023,000  팀원(5호봉) 급여 2,391,600×2개월=4,783,200  팀원(6호봉) 급여 2,452,800×4개월=9,811,200  팀원(1호봉) 급여 2,204,600×7개월=15,432,200</p> <p>센 터 장(24호봉) 4,752,000×1개월=4,752,000  센 터 장(25호봉) 4,801,100×11개월=52,812,100  팀 원(7호봉) 2,544,400×9개월=22,899,600  팀 원(8호봉) 2,645,000×3개월=7,935,000  팀 원(4호봉) 2,329,900×9개월=20,969,100  팀 원(5호봉) 2,391,600×3개월=7,174,800</p> <p>팀원(4호봉) 2,329,900×1개월=2,329,900  팀원(5호봉) 2,391,600×8개월=19,132,800  원(5호봉) 2,391,600×5개월=11,958,000  원(6호봉) 2,452,800×7개월=12,264,000  팀원(6호봉) 352,800×2개월=705,600  팀원(5호봉) 2,391,600×2개월=4,783,200</p>
----	-----	-----	----	-------------	-------------	-------------	--------	--

사무국장(12호봉) 시간외수당  $26,460 \times 12\text{시간} \times 2\text{개월} = 635,040$   
 사무국장(13호봉) 시간외수당  $26,840 \times 12\text{시간} \times 5\text{개월} = 1,610,400$   
 팀장(10호봉) 시간외수당  $23,760 \times 12\text{시간} \times 2\text{개월} = 570,240$   
  
 팀장(11호봉) 시간외수당  $24,570 \times 12\text{시간} \times 10\text{개월} = 2,948,400$   
 팀장소급분 시간외수당  $304,990 \times 1\text{회} = 304,990$   
 팀원소급분 시간외수당  $119,480 \times 1\text{회} = 119,480$   
 선임팀원(7호봉) 시간외수당  $19,520 \times 12\text{시간} \times 3\text{개월} = 702,720$   
 선임팀원(8호봉) 시간외수당  $20,240 \times 12\text{시간} \times 9\text{개월} = 2,185,920$   
 선임팀원(7호봉) 시간외수당  $19,520 \times 12\text{시간} \times 3\text{개월} = 702,720$   
 선임팀원(7호봉) 시간외수당  $19,520 \times 12\text{시간} \times 2\text{개월} = 468,480$   
 팀원(1호봉) 시간외수당  $15,820 \times 12\text{시간} \times 6\text{개월} = 1,139,040$   
 팀원(1호봉) 시간외수당  $15,820 \times 12\text{시간} \times 10\text{개월} = 1,898,400$   
 팀원(2호봉) 시간외수당  $16,120 \times 12\text{시간} \times 2\text{개월} = 386,880$   
 팀원(2호봉) 시간외수당  $16,120 \times 12\text{시간} \times 1\text{개월} = 193,440$   
 팀원(3호봉) 시간외수당  $16,410 \times 12\text{시간} \times 5\text{개월} = 984,600$   
 팀원(1호봉) 시간외수당  $15,820 \times 11\text{시간} \times 1\text{개월} = 166,110$   
 팀원(10호봉) 시간외수당  $20,260 \times 12\text{시간} \times 6\text{개월} = 1,458,720$   
 팀장(12호봉) 시간외수당  $25,300 \times 12\text{시간} \times 5\text{개월} = 1,518,000$   
 선임팀원(6호봉) 시간외수당  $18,850 \times 12\text{시간} \times 6\text{개월} = 1,357,200$   
 선임팀원(7호봉) 시간외수당  $19,520 \times 12\text{시간} \times 3\text{개월} = 702,720$   
 팀원(1호봉) 시간외수당  $15,820 \times 12\text{시간} \times 7\text{개월} = 1,328,880$   
 팀원(2호봉) 시간외수당  $16,120 \times 12\text{시간} \times 5\text{개월} = 967,200$   
 팀원(1호봉) 가족수당  $20,000 \times 6\text{개월} = 120,000$   
 팀장(12호봉) 가족수당  $70,000 \times 5\text{개월} = 350,000$   
 선임팀원(6호봉) 가족수당  $40,000 \times 9\text{개월} = 360,000$   
 무국장(13호봉) 추석 명절수당  $2,243,820 \times 1\text{회} = 2,243,820$

팀장(10호봉) 설 명절수당  $1,986,540 \times 1\text{회} = 1,986,540$   
 팀장(11호봉) 추석 명절수당  $2,052,800 \times 1\text{회} = 2,052,800$

			퇴직금 및 퇴 직적립금	74,651,490	74,254,940	▲ 396,550	▲ 0.53	<p>사무국장(12호봉) 307,230×7개월=2,150,610  사무국장(13호봉) 311,640×5개월=1,558,200  팀장(10호봉) 275,910×2개월=551,820  팀장(11호봉) 285,250×10개월=2,852,500  선임팀원(7호봉) 226,690×3개월=680,070  선임팀원(8호봉) 234,990×9개월=2,114,910  선임팀원(7호봉) 226,690×3개월=680,070  선임팀원(7호봉) 226,690×12개월=2,720,280  팀원(1호봉) 183,720×6개월=1,102,320  팀원소급분 225,220×1회=225,220  추가퇴직적립금 4,000,000×1회=4,000,000  팀원(1호봉) 183,720×10개월=1,837,200  팀원(2호봉) 187,140×2개월=374,280  추가퇴직적립금 684,790×1회=684,790  팀원(2호봉) 187,140×1개월=187,140  팀원(3호봉) 190,530×5개월=952,650  팀원(1호봉) 78,740×1개월=78,740  팀원(1호봉) 183,720×2개월=367,440  팀원(10호봉) 235,200×6개월=1,411,200  팀장(12호봉) 293710×5개월=1,468,550  선임팀원(6호봉) 218,820×6개월=1,312,920  선임팀원(7호봉) 226,690×3개월=680,070  추가퇴직적립금 3,000,000×1회=3,000,000  팀원(1호봉) 183,720×7개월=1,286,040  팀원(2호봉) 187,140×5개월=935,700  추가퇴직적립금 550,000×1회=550,000</p> <p>팀원(1호봉) 183,720×5개월=918,600  팀원(5호봉) 199,300×2개월=398,600  팀원(6호봉) 204,400×4개월=817,600  팀원(1호봉) 183,720×7개월=1,286,040  추가퇴직적립금 1,200,000×1회=1,200,000</p> <p>센 터 장(24호봉) 396,000×1개월=396,000  센 터 장(25호봉) 400,090×11개월=4,400,990  팀 원(7호봉) 212,030×9개월=1,908,270  팀 원(8호봉) 220,420×3개월=661,260  팀 원(4호봉) 194,160×9개월=1,747,440  팀 원(5호봉) 199,300×3개월=597,900  추가퇴직적립금 2,000,000×1회=2,000,000</p>
--	--	--	-----------------	------------	------------	-----------	--------	---

원(4호봉) 194,160×1개월=194,160  
팀원(5호봉) 199,300×8개월=1,594,400  
팀원(5호봉) 199,300×5개월=996,500

			사회보험부담금	101,014,400	98,230,030	▲ 2,784,370	▲ 2.76	<p>사무국장(12호봉) 516,140×2개월=1,032,280  사무국장(13호봉) 523,560×5개월=2,617,800  팀장(10호봉) 463,530×2개월=927,060  팀장(11호봉) 479,220×10개월=4,792,200  선임팀원(7호봉) 380,840×3개월=1,142,520  선임팀원(8호봉) 394,790×9개월=3,553,110  선임팀원(7호봉) 380,840×3개월=1,142,520  선임팀원(7호봉) 380,840×3개월=1,142,520  팀원(1호봉) 308,640×6개월=1,851,840  추가사회보험부담금 1,506,920×1회=1,506,920  팀원(1호봉) 308,640×10개월=3,086,400  팀원(2호봉) 314,400×2개월=628,800  추가사회보험부담금 699,090×1회=699,090  팀원(2호봉) 314,400×1개월=314,400  팀원(3호봉) 320,100×5개월=1,600,500  팀원(1호봉) 132,280×1개월=132,280  팀원(1호봉) 308,640×2개월=617,280  팀원(10호봉) 395,140×6개월=2,370,840  팀장(12호봉) 493,430×5개월=2,467,150  선임팀원(6호봉) 367,610×6개월=2,205,660  선임팀원(7호봉) 380,840×3개월=1,142,520  정산보험료 1,910,710×1회=1,910,710  팀원(1호봉) 308,640×7개월=2,160,480  팀원(2호봉) 314,400×5개월=1,572,000  추가사회보험부담금 294,820×1회=294,820</p> <p>팀원(1호봉) 308,640×5개월=1,543,200  팀원(5호봉) 334,820×2개월=669,640  팀원(6호봉) 343,390×4개월=1,373,560  팀원(1호봉) 308,640×7개월=2,160,480  연말정산보험료 500,000×1회=500,000</p> <p>센터장(24호봉) 665,280×1개월=665,280  센터장(25호봉) 672,150×11개월=7,393,650  팀원(7호봉) 356,220×9개월=3,205,980  팀원(8호봉) 370,300×3개월=1,110,900  팀원(4호봉) 326,190×9개월=2,935,710  팀원(5호봉) 334,820×3개월=1,004,460  추가사회보험부담금 874,240×1회=874,240</p>
--	--	--	---------	-------------	------------	-------------	--------	---

원(4호봉) 326,190×1개월=326,190  
원(5호봉) 334,820×8개월=2,678,560  
팀원(5호봉) 334,820×5개월=1,674,100  
팀원(6호봉) 343,390×5개월=1,716,950

세출	사무비	인건비 소계		1,010,580,990	999,446,850	▲ 11,134,140		
세출	사무비	업무추진비	기관운영비	11,476,190	11,476,190	0	0.00	직원격려 4,037,432×1회=4,037,432 직원격려(비지정) 500,000×1회=500,000 (* 24년 잔액: 3,400,204)  명절선물 구입비(법인 사무원 및 공공근로 인력) 40,000×2명×2회=160,000 명절선물 구입비(시설장 및 직원) 40,000×25명×2회=2,000,000 가족센터 협회비 480,000×1회=480,000 센터외부기관 협력사항 1,050,000×4회=4,200,000 38,758×1회=38,758 (* 24년 잔액: 2,448,758)  업무추진비(외부기관 면접위원 면접사례비포함) 30,000×2회=60,000
			회의비	2,100,000	2,100,000	0	0.00	운영위원회 참가수당 70,000×6명×5회=2,100,000
세출	사무비	업무추진비 소계		13,576,190	13,576,190	0		

출력자 : 신동림 소속기관 : 홍천군가족센터 출력일시 : 2025년 09월 05일 18시 35분 59초

세출	사무비	운영비	여비	28,524,000	29,803,200	1,279,200	4.48	<p>방문교육지도사(기본) <math>4,000 \times 2\text{명} \times 41\text{회기} \times 12\text{개월} = 3,936,000</math>  방문교육지도사(추가) <math>3,400 \times 2\text{명} \times 32\text{회기} \times 12\text{개월} = 2,611,200</math></p> <p>교육 및 업무출장비(군비종사자 포함) <math>500,000 \times 4\text{분기} = 2,000,000</math>  교육 및 업무출장비(교류소통 종사자) <math>70,000 \times 1\text{명} = 70,000</math>  여비(온가족보듬) <math>160,000 \times 3\text{명} \times 1\text{회} = 480,000</math>  여비(자녀지원) <math>450,000 \times 1\text{회} = 450,000</math></p> <p>출장여비 <math>50,000 \times 2\text{명} \times 3\text{회} = 300,000</math></p> <p>교통비 <math>3,400 \times 30\text{회기} \times 12\text{개월} \times 6\text{명} = 7,344,000</math>  (추가) <math>24,000 \times 1\text{회} = 24,000</math></p> <p>교육 및 업무출장비(군비종사자 포함) <math>70,000 \times 2\text{회} = 140,000</math></p> <p>방문 11,968,000  (기본) <math>4,000 \times 5\text{명} \times 42\text{회} \times 12\text{개월} = 10,080,000</math>  (기본) <math>4,000 \times 1\text{명} \times 42\text{회} \times 6\text{개월} = 1,008,000</math>  (도서벽지) <math>5,500 \times 2\text{명} \times 10\text{회} \times 12\text{개월} = 1,320,000</math>  통번역 400,000  교육 및 업무출장비 <math>80,000 \times 5\text{명} \times 1\text{회} = 400,000</math>  이중언어 80,000  교육 및 업무출장비 <math>80,000 \times 1\text{명} \times 1\text{회} = 80,000</math></p>
----	-----	-----	----	------------	------------	-----------	------	---

출력자 : 신동림 소속기관 : 흥천군가족센터 출력일시 : 2025년 09월 05일 18시 35분 59초

			수용비 및 수수료	42,266,770	45,306,350	3,039,580	7.19	<p>사무용품비 136,310×1회=136,310</p> <p>신문구독료 55,000×12개월=660,000</p> <p>기타수용비 및 수수료 1,400,000×4분기=5,600,000</p> <p>사무용품비400,000×12개월=4,800,000</p> <p>회계감사수수료 1,500,000×1회=1,500,000</p> <p>세무대행수수료 165,000×12개월=1,980,000</p> <p>노무대행수수료 400,000×9개월=3,600,000</p> <p>복합기임대료(컬러) 154,000×3개월=462,000</p> <p>복합기임대료(추가금) 1,500,000×1회=1,500,000</p> <p>유지보수료 77,000×12개월=924,000</p> <p>유지보수료 110,000×10개월=1,100,000</p> <p>센터방역비 300,000×2회=600,000</p> <p>기타수용비(교류소통) 50,000×1회=50,000</p> <p>사무용품비(온가족보듬) 520,000×5회=2,600,000</p> <p>수수료(온가족보듬) 33,000×12회=396,000</p> <p>우편료(자녀지원) 200,000×6회=1,200,000</p> <p>복합기 임대료(흑백)(자녀지원) 110,000×3회=330,000</p> <p>기타 수용비(자녀지원) 200,000×4회=800,000</p> <p>사무용품비(자녀지원) 450,000×6회=2,700,000</p> <p>사무용품 및 소모품 등 구입비 300,000×2회=600,000</p> <p>우편료 10,000×12회=120,000</p> <p>수수료 30,000×6개월=180,000</p> <p>기타수용비100,000×3회=300,000</p> <p>기타수용비44,130×1회=44,130</p> <p>사무용품비(방문) 200,000×1회+43,340=243,340</p> <p>노무대행비(방문) 400,000×3개월=1,200,000</p> <p>사무용품비(통번역) 459,450×1회=459,450</p> <p>복합기임대료(컬러)(이중언어) 231,000×6회=1,386,000</p> <p>사무용품비(이중언어) 253,520×1회=253,520</p> <p>단체문자 사용료(이중언어) 125,000×3회=375,000</p> <p>사무용품비(언어발달) 376,400×3회=1,129,200</p> <p>보안서비스(언어발달) 110,000×12회=1,320,000</p> <p>정수기임대료(언어발달) 47,900×12회=574,800</p> <p>복합기임대료(컬러)(언어발달) 231,000×6회=1,386,000</p> <p>인쇄비(언어발달) 2,340,000×1회=2,340,000</p> <p>수료(한국어) 25,000×5회=125,000</p> <p>무용품비(한국어) 400,000×2회+211,600=1,011,600</p> <p>복합기임대료(한국어) 110,000×9회=990,000</p> <p>드림유틸리티(한국어) 20,000×2명=60,000</p>
--	--	--	-----------	------------	------------	-----------	------	---

			공공요금	32,629,940	33,553,940	924,000	2.83	보안서비스 (ESP) 121,000×3개월=363,000 비즈메카(웹하드) 147,840×3개월=443,520 상하수도요금 200,000×12개월=2,400,000 팩스(교류소통) 7,000×12개월=84,000 전기요금(온가족보듬) 1,100,000×7개월=7,700,000 전화료(온가족보듬) 450,000×6개월=2,700,000 sk텔링크(온가족보듬) 8,800×12개월=105,600 우편료(온가족보듬) 250,000×6개월=1,500,000 정수기3층임대료(온가족보듬) 36,900×12개월=442,800 보안서비스(ESP)(온가족보듬) 121,000×9개월=1,089,000 복합기임대료(컬러)(온가족보듬) 154,000×9개월 <b>=1,386,000</b> 비즈메카(웹하드)(온가족보듬) 150,000×9개월=1,350,000 단체문자사용료(온가족보듬) 300,000×6개월=1,800,000  <b>Sk</b> 텔링크(-2514) 9,000×12회=108,000 아돌시스템 문자이용료 35,000×12회=420,000 업무용휴대폰이용료 33,000×12회=396,000  우편비(초대장, 상장발송 등) 3,530×250개= 882,500  정수기이용료 14,900×12회=178,800 TV이용료 125,180×12회=1,502,160  통번역 2,000,000 전기세 1000,000×2회=2,000,000 이중언어 1,252,560 전기세 1,252,560×1회 = 1,252,560 언어발달 5,450,000 전화료 450,000×6회=2,700,000 전기세 1,000,000×2회=2,000,000 단체문자이용료 250,000×3회=750,000
--	--	--	------	------------	------------	---------	------	---

출력자 : 신동림 소속기관 : 흥천군가족센터 출력일시 : 2025년 09월 05일 18시 35분 59초



			제세공과금	11,914,000	9,945,700	▲ 1,968,300	▲ 16.52	자동차보험료 740,000×3대=2,220,000 자동차세 90,000×3대=270,000 환경개선부담금 30,000×2회=60,000 종합안전배상공제료 1,379,700×1회=1,379,700 여행배상책임보험료 1,000,000×1회=1,000,000 퇴직연금수수료 1,656,000×1회=1,656,000 신원보증보험료 900,000×1회=900,000 단체상해공제보험료 300,000×1회=300,000 화재보험료 900,000×1회=900,000  프린터임대료 55,000×12회=660,000  상해보험료 600,000×1회=600,000
			차량비	8,540,000	7,340,000	▲ 1,200,000	▲ 14.05	유류비 2,000,000×1회=2,000,000  차량유지관리비 500,000×4분기=2,000,000 차량소모품비 200,000×4회=800,000 정기검사비 35,000×4회=140,000 유류비 200,000×12개월=2,400,000

출력자 : 신동림 소속기관 : 홍천군가족센터 출력일시 : 2025년 09월 05일 18시 35분 59초

			기타운영비	11,357,000	11,369,400	12,400	0.11	<p> 종사자교육비 150,000×5명×1회=750,000  워크샵 1,400,000×1회=1,400,000  직원역량강화교육비 230,000×5회=1,150,000  종사자(군비)교육비 150,000×3명×1회=450,000  종사자교육비(교류소통) 60,000×1명×1회=60,000  종사자교육비(온가족보듬) 60,000×3명×1회=180,000  인솔자경비(온가족보듬) 150,000×3명×1회=450,000  현수막(자녀지원) 60,000×1개=60,000  현수막(자녀지원) 38,000×4개=152,000  미니배너(자녀지원) 10,000×20개=200,000  게첨현수막(자녀지원) 66,000×10개×2회=1,320,000  리플렛(자녀지원) 1,500×1,000개=1,500,000  홍보비(자녀지원) 6,000×400개=2,400,000  인솔자경비(자녀지원) 50,000×3명=150,000 </p> <p> 인솔자식비9,000×3명×1회=27,000  체험비(입장료 등) 20,000×3명×1회=60,000 </p> <p> 강사교재비 30,000×1명=30,000 </p> <p> 식비 9,000×6명×2회=108,000 </p> <p> 0.11 교육훈련비 56,000×2명=112,000 </p> <p> 인솔자 식비 9,000×8명×2회=144,000 </p> <p> 인솔자 식비 9,000×2명×1회=18,000  인솔자 식비 9,000×1명×1회=9,000  인솔자입장료 20,000×2명×1회=40,000  인솔자입장료 20,000×1명×1회=20,000 </p> <p> 방문 역량강화 강사비 120,000×2회=240,000  이중언어 100,000  직원교육비 50,000×1명×2회=100,000  한국어 120,000  강사교재교구비 27,800×3명=83,400 </p> <p> 인솔자 식사비 9,000×2명×1회=18,000  인솔자 체험비 20,000×2명×1회=40,000 </p> <p> 힘비 20,000×2명×2회=80,000  비 9,000×2명×1회=18,000 </p>
--	--	--	-------	------------	------------	--------	------	---

세출	사무비	운영비 소계		135,231,710	137,318,590	2,086,880	
세출	사무비 소계			1,159,388,890	1,150,341,630	▲ 9,047,260	
세출	재산조성비	시설비	자산취득비	10,460,200	11,010,200	550,000	5.26 자산취득비 12,200×1식=12,200 자산취득비 1,000,000×5회=5,000,000 자산취득비 550,000원×1회=550,000 드론축구 용품 (드론 장애물, 배터리 등) 2,718,000×1회=2,718,000 드론구입비60,000×13개=780,000 드론구입비150,000×13개=1,950,000
			시설장비유지비	5,000,000	8,000,000	3,000,000	60.00 시설장비유지비2,000,000×4회=8,000,000
세출	재산조성비	시설비 소계		15,460,200	19,010,200	3,550,000	
세출	재산조성비 소계			15,460,200	19,010,200	3,550,000	

출력자 : 신동림 소속기관 : 홍천군가족센터 출력일시 : 2025년 09월 05일 18시 35분 59초

세출	사업비	센터사업비	홍보및자원연 계사업비	77,400,572	83,970,572	6,570,000	8.49	<p>홍보및자원연계사업비 9,350,572×1회=9,350,572 (지정후원금 9,250,572 비지정후원금100,000) 다리룸사업비 23,700,000×1회=23,700,000 한마음축제사업비500,000×1회=500,000</p> <p>월간지제작비 375,000×12개월=4,500,000 소식지제작비 2,200×1,000부=2,200,000 리플렛제작비 2,200×350부=770,000 배너제작비 50,000×2개=100,000 홍보물품 제작비 1,600×1,000개=1,600,000 자원연계프로그램 9,000×50명=450,000</p> <p>장학금지원사업 30,000,000×1회=30,000,000 다양한가족이해교육 4,000,000×1회=4,000,000 드론축구교실 1,800,000×1회=1,800,000 읍면단위활성화지원사업(한마음행사)5,000,000×1회 =5,000,000</p>
			가족과함께하 는지역공동체 사업비	3,700,000	3,360,000	▲ 340,000	▲ 9.19	<p>다(多)함께프로그램 진행비(재료비) 10,000×10명×2회=200,000 다(多)함께프로그램 진행비(강사비) 120,000×3회=360,000 가족사랑의날 재료비 10,000×16명×10개월= 1,600,000 강사비 120,000×1회×10개월= 1,200,000</p>
			교류소통공간 사업비	7,300,000	7,300,000	0	0.00	<p>결혼이민자 자조활동비 50,000×3모임×15회=2,250,000 자녀성장지원 강사비 70,000×1명×15회=1,050,000 자녀성장지원 재료비 10,000×5명×15회=750,000 지역사회통합 강사비 50,000×1명×6회=300,000 지역사회통합 강사비 50,000×2시간×15회=1,500,000 지역사회통합 재료비 10,000×5명×9회=450,000 진행비 250,000×4회=1,000,000</p>

출력자 : 신동림 소속기관 : 홍천군가족센터 출력일시 : 2025년 09월 05일 18시 35분 59초

세출	사업비	센터사업비 소계		88,400,572	94,630,572	6,230,000	
세출	사업비	아이돌봄지원 사업비	아이돌봄지원 사업비	403,714,330	369,699,770	▲ 34,014,560	▲ 8.43 동시돌봄수당 5,295×60시간×12개월=3,812,400 영아돌봄수당 1,500×2,221시간×12개월=39,978,000 주휴수당 7,000,000×5회=35,000,000 미사용연차수당 10,590×41명×80시간=34,735,200 연장근로수당 5,295×41명×10시간×12개월=26,051,400 유급휴일수당 295,525×50일=14,776,250 집담회참여수당 10,590×41명×2시간×2회=1,736,760 법정교육이수수당 10,590×41명×6시간=2,605,140 소송 화해권고금 8,954,500×1회=8,954,500 추가 제수당 2,166,120×1회=2,166,120 설명절수당 (36개월 미만) 200,000×17명=3,400,000 설명절수당 (36개월이상~60개월미만)300,000×2명 =600,000 설명절수당 (60개월이상)400,000×21명=8,400,000 추석명절수당 (36개월 미만) 200,000×20명=4,000,000 추석명절수당 (36개월이상~60개월미만) 300,000×3명 =900,000 추석명절수당 (60개월이상) 400,000×22명=8,800,000 카드수수료7,000×12회=84,000  아이돌보미 처우개선비 1,500×45명×20일×12개월 =16,200,000
세출	사업비	아이돌봄지원사업비 소계		403,714,330	369,699,770	▲ 34,014,560	

출력자 : 신동림 소속기관 : 흥천군가족센터 출력일시 : 2025년 09월 05일 18시 35분 59초

세출	사업비	특성화사업비	특성화사업비	255,929,130	254,574,150	▲ 1,354,980	▲ 0.53	급여 31,018,890 (기본) 30,760×2명×41회기×12개월=30,267,840 (교육회의) 46,140×2명×8개월=738,240 (연차) 12,810×1개월=12,810 명절수당 1,170,000 명절수당(3년미만) 200,000×2회=400,000 명절수당(3년이상) 300,000×1회=300,000 명절수당(5년이상) 400,000×1회=400,000 경력수당(3년이상) 70,000×1회=70,000 퇴직적립금 2,812,080 정민경 108,940×1명×10개월=1,089,400 정민경+명절2 125,610×1명×2개월=251,220 하문숙 108,940×1명×9개월=980,460 하문숙+명절3 133,940×1명×1개월=133,940 하문숙+명절4 142,280×1명×1개월=142,280 하문숙+경력수당 114,780×1명×1개월=114,780 추가 100,000×1명×1개월=100,000 사회보험부담금 3,254,520 정민경 130,730×1명×10개월=1,307,300 정민경+명절2 150,730×1명×2개월=301,460 하문숙 130,730×1명×9개월=1,176,570 하문숙+명절3 160,730×1명×1개월=160,730 하문숙+명절4 170,730×1명×1개월=170,730 하문숙+경력수당 137,730×1명×1개월=137,730  외부 언어발달치료 전문기관 교육비(언어발달) 55,000×12 개월×108회×1명=71,280,000
세출	사업비	특성화사업비 소계		255,929,130	254,574,150	▲ 1,354,980		

출력자 : 신동림 소속기관 : 흥천군가족센터 출력일시 : 2025년 09월 05일 18시 35분 59초

세출	사업비	결혼이민자정착단계별지원패키지사업비	지자체사업비	18,000,000	18,000,000	0	0.00	<p>홍보비 460,000  자료집 11,500×40부= 460,000  컴퓨터 교육반 6,970,000  미래설계·길찾기 강사비 120,000×8회기×2차= 1,920,000  컴퓨터 기초반 강사비 120,000×20회×2차= 4,800,000  현수막 50,000×1회=50,000  운영비(교재 등) 200,000×1회= 200,000  (*일반(Ⅲ) 기본 1시간 70,000+초과 1시간 50,000=<b>120,000</b>)  비즈니스 한국어반 10,120,000  미래설계·길찾기 강사비 120,000×8회기×2차= 1,920,000  한국어 강사비 200,000×20회기×2차= 8,000,000  현수막 50,000×1회=50,000  운영비(교재 등) 150,000×1회= 150,000  (*일반(Ⅲ) 기본 1시간 70,000+초과 1시간 50,000=<b>120,000</b>)  취업대비 특강 450,000  강사비 200,000×2회기= 400,000  현수막 50,000×1개= 50,000  (*일반(Ⅱ) 기본 1시간 150,000+초과 1시간 50,000=<b>200,000</b>)</p>
세출	사업비	결혼이민자정착단계별지원패키지사업비 소계		18,000,000	18,000,000	0		

출력자 : 신동림 소속기관 : 흥천군가족센터 출력일시 : 2025년 09월 05일 18시 35분 59초

세출	사업비	부모역할지원 사업비	지자체사업비	19,902,000	19,913,000	11,000	0.06	영유아부모프로그램 강사비 $120,000 \times 30\text{회} = 3,600,000$ 영아부모프로그램 재료비 $2,500 \times 2\text{명} \times 14\text{가정} \times 15\text{회} = 1,050,000$ 유아부모프로그램 재료비 $7,500 \times 2\text{명} \times 7\text{가정} \times 15\text{회} = 1,575,000$ 영·유아부모프로그램 현수막 $50,000 \times 1\text{회} = 50,000$ 아동·청소년부모프로그램 강사비 $120,000 \times 30\text{회} = 3,600,000$ 아동·청소년부모프로그램 재료비 $9,100 \times 2\text{명} \times 8\text{가정} \times 30\text{회} = 4,368,000$ 부모역량강화프로그램 강사비 $200,000 \times 4\text{회} = 800,000$ 부모역량강화프로그램 재료비 $5,000 \times 15\text{명} \times 3\text{회} = 225,000$ 도란도란가족나들이 버스대절료 $800,000 \times 2\text{대} \times 1\text{회} = 1,600,000$ 도란도란가족나들이 버스대절료 $800,000 \times 1\text{대} \times 1\text{회} = 800,000$ 도란도란 가족나들이 입장료 및 체험료 $20,000 \times 40\text{명} \times 1\text{회} = 800,000$ 도란도란 가족나들이 입장료 및 체험료 $19,000 \times 32\text{명} \times 1\text{회} = 608,000$ 도란도란 가족나들이 식비 $9,000 \times 40\text{명} \times 1\text{회} = 360,000$ 도란도란 가족나들이 식비 $9,000 \times 32\text{명} \times 1\text{회} = 288,000$ 도란도란 가족나들이 나들이운영비 $42,000 \times 1\text{회} = 42,000$ 도란도란 가족나들이 나들이운영비 $47,000 \times 1\text{회} = 47,000$ 도란도란 가족나들이 현수막 구매 $50,000 \times 2\text{회} = 100,000$
세출	사업비	부모역할지원사업비 소계		19,902,000	19,913,000	11,000		

출력자 : 신동림 소속기관 : 홍천군가족센터 출력일시 : 2025년 09월 05일 18시 35분 59초



세출	사업비	다문화가족문화예술프로그램사업비	다문화가족문화예술프로그램사업비	9,913,000	9,913,000	0	0.00	<p>홍보비 현수막 55,000×1개=55,000 배너 45,000×1개=45,000</p> <p>사업비 4,440,000 한국전통문화모임 강사비(일반Ⅲ) 120,000×5회=600,000 베트남전통문화모임 강사비(일반Ⅲ) 120,000×12회=1,440,000 중국전통문화모임 강사비(일반Ⅲ) 120,000×20회=2,400,000</p>
세출	사업비	다문화가족문화예술프로그램사업비 소계		9,913,000	9,913,000	0		
세출	사업비	읍면단위활성화사업비	지자체사업비	9,902,000	9,902,000	0	0.00	<p>읍면별 지역 활성화 프로그램 강사비120,000×3회×10개=3,600,000 읍면별 지역 활성화 프로그램 재료비(홍천읍) 10,000×20명×3회=600,000 읍면별 지역 활성화 프로그램 재료비(화촌, 영귀미, 남면, 북방)10,000×15명×3회×4개=1,800,000 읍면별 지역 활성화 프로그램 재료비(두촌, 내촌, 서석, 서면, 내면) 10,000×10명×3회×5개=1,500,000 읍면별 지역 활성화 프로그램 홍보비50,000×1회=50,000 지역 통합 나들이 버스대절료 800,000×1회=800,000 지역 통합 나들이 체험비20,000×30명×2회=1,200,000 지역 통합 나들이 식비 9,000×30명×1회=270,000 지역 통합 나들이 홍보비50,000×1회=50,000 지역 통합 나들이 진행비32,000×1회=32,000</p>
세출	사업비	읍면단위활성화사업비 소계		9,902,000	9,902,000	0		

출력자 : 신동림 소속기관 : 홍천군가족센터 출력일시 : 2025년 09월 05일 18시 35분 59초

세출	사업비	좋은이웃과함께하는정착지원사업비	지자체사업비	7,942,000	7,942,000	0	0.00	<p>홍보비 (현수막) 50,000×6개= 300,000</p> <p>봉사활동지원비 543,200×10회= 5,432,000</p> <p>나눔봉사단 활성화 모임 버스대절료 800,000×1회= 800,000</p> <p>나눔봉사단 활성화 모임 식사비 9,000×40명×1회= 360,000</p> <p>나눔봉사단 활성화 모임 체험비 20,000×40명×1회= 800,000</p> <p>나눔봉사단 활성화 모임 기타운영비 100,000×1회= 100,000</p> <p>나눔봉사단 활성화 교육 강사비 150,000×1명×1회= 150,000</p>
세출	사업비	좋은이웃과함께하는정착지원사업비 소계		7,942,000	7,942,000	0		
세출	사업비	다문화가족(미취학)방문학습지지원사업비	도군비사업비	15,960,000	15,960,000	0	0.00	한글교육지원사업비 38,000×35명×12개월=15,960,000
세출	사업비	다문화가족(미취학)방문학습지지원사업비 소계		15,960,000	15,960,000	0		
세출	사업비	이중언어환경조성지원사업비	지자체사업비	6,300,000	6,300,000	0	0.00	<p>이중언어코칭 강사비(일반Ⅲ 2시간) 80,000×3명×11회=2,640,000</p> <p>80,000×3명×7회=1,680,000</p> <p>재료비 20,000×6명=120,000</p> <p>이중언어말하기대회 심사위원심사비 120,000×7명=840,000</p> <p>현수막 60,000×1개=60,000</p> <p>배너 70,000×1개=70,000</p> <p>자료집 20,000×40부=800,000</p> <p>진행비 90,000×1회=90,000</p>
세출	사업비	이중언어환경조성지원사업비 소계		6,300,000	6,300,000	0		

출력자 : 신동림 소속기관 : 흥천군가족센터 출력일시 : 2025년 09월 05일 18시 35분 59초

세출	사업비	센터운영(군비) 지원사업비	센터운영(군비) 지원사업비	10,000,000	10,000,000	0	0.00	초청장 360,000×1회=360,000 참여자인터뷰영상제작 990,000×1건=990,000 보고서제작비용 27,600×200권=5,520,000 석식 9,000×150명=1,350,000 현수막 100,000×1건=100,000 홍보용품 10,000×150개=1,500,000 내부평가회의 9,000×20명=180,000
세출	사업비	센터운영(군비)지원사업비 소 계		10,000,000	10,000,000	0		
세출	사업비	공동육아나눔 터(국도비)사 업비	공동육아나눔 터사업비	9,020,000	8,732,800	▲ 287,200	▲ 3.18	상시프로그램 강사비 70,000원×33회=2,310,000 상시프로그램 강사비 50,000원×4회=200,000 상시프로그램 재료비 300,000원×1회=300,000 상시프로그램 재료비 281,800원×1회=281,800 상시프로그램 재료비 10,000원×12명×20회=2,400,000 품앗이활동비지원34,000×7그룹×3회=714,000 품앗이활동비지원40,000×7그룹×6회=1,680,000 품앗이대상교육 진행비 150,000×2회=300,000 품앗이양성교육 진행비 200,000×1회=200,000 품앗이전체모임진행비 147,000×1회=175,000 품앗이전체모임진행비 200,000×1회=200,000
세출	사업비	공동육아나눔터(국도비)사업 비 소계		9,020,000	8,732,800	▲ 287,200		

출력자 : 신동림 소속기관 : 홍천군가족센터 출력일시 : 2025년 09월 05일 18시 35분 59초

세출	사업비	공동육아나눔터운영(지자체)사업비	지자체사업비	6,640,000	6,760,000	120,000	1.81	내부프로그램 진행비 60,000×10회=600,000 내부프로그램 진행비 200,000×2회=400,000 성교육 강사비 150,000×4회=600,000 과학교실 강사비 50,000×26회=1,300,000 외부프로그램 재료비 10,000×10명×4회=400,000 외부프로그램 재료비 7,000×10명×4회=280,000 외부프로그램 강사비 50,000×16회=800,000 외부프로그램 강사비 70,000×4회=280,000 간식비 700×10명×80회=560,000 간식비 1,100×10명×140회=1,540,000
세출	사업비	공동육아나눔터운영(지자체)사업비 소계		6,640,000	6,760,000	120,000		
세출	사업비	외부지원사업비	외부지원사업비	700,000	700,000	0	0.00	부스운영비 700,000×1회=700,000
세출	사업비	외부지원사업비 소계		700,000	700,000	0		
세출	사업비	세계문화축제사업비	세계문화축제사업비	50,000,000	50,000,000	0	0.00	진행자 500,000×1회=500,000 전문공연팀 250,000×7팀×1일=1,750,000 음향 4,000,000×1회=4,000,000 조명 2,000,000×1회=2,000,000 부가세 600,000×1회=600,000  강사비 200,000×1명×12회=2,400,000 심사위원비 100,000×4명×1회=400,000 식사비(운영자,참여자 등) 9,000×100명×1회=900,000 초청장 400,000×1회=400,000 판넬제작 20,000×6개=120,000 자료집 20,000×60개=1,200,000 현수막 60,000×2개=120,000 포토존 500,000×1회=500,000 대관료 50,000×1일=500,000

출력자 : 신동림 소속기관 : 흥천군가족센터 출력일시 : 2025년 09월 05일 18시 35분 59초

세출	사업비	세계문화축제사업비 소계		50,000,000	50,000,000	0	
세출	사업비	세계인의날사업비	세계인의날사업비	1,892,000	1,892,000	0	0.00 식비 9,000×40명×2회=720,000 간식비 3,000×40명=120,000 버스대절비 600,000×1회=600,000 진행비(구급약품, 현수막, 응원도구 등) 452,000×1회=452,000
세출	사업비	세계인의날사업비 소계		1,892,000	1,892,000	0	
세출	사업비	결혼이민자상호멘토링사업비	도군비사업비	4,100,000	4,100,000	0	0.00 멘토링활동비 20,000×15명×10회=3,000,000 15,000×6명×1회=90,000 멘토양성교육 강사비 150,000×1회=150,000 멘토-멘티활성화프로그램 강사비 120,000×1명×3회=360,000 멘토-멘티활성화프로그램 재료비 10,000×15명×3회=450,000 홍보비 50,000×1개×1회=50,000
세출	사업비	결혼이민자상호멘토링사업비 소계		4,100,000	4,100,000	0	
세출	사업비	교육청 연계 다문화이해교육사업비	교육청 연계 다문화이해교육사업비	20,000,000	20,000,000	0	0.00 강사비 50,000×2시간×2명×65회기=13,000,000 요리 재료비 100,000×40회기=4,000,000 만들기 재료비 500,000×4회=2,000,000 놀이도구 재료비 200,000×4회=800,000 기타운영비(문구류, 세탁비 등) 100,000×2회=200,000
세출	사업비	교육청 연계 다문화이해교육사업비 소계		20,000,000	20,000,000	0	

출력자 : 신동림 소속기관 : 흥천군가족센터 출력일시 : 2025년 09월 05일 18시 35분 59초

세출	사업비	다양한가족 이 해교육사업비	다양한가족 이 해교육사업비	39,117,500	39,117,500	0	0.00	홍보비 4,280,000 공모전 홍보비(현수막 등) 60,000×28개= 1,680,000 자료집 13,000×200부= 2,600,000 다문화인식개선콘텐츠 200,000 콘텐츠 진행비(도화지 등) 200,000×1회= 200,000 선정심의 위원회 714,000 심사비(외부위원) 150,000×4명= 600,000 심사위원 식비 9,000×6명= 54,000 프로그램 진행비(현수막, 문구 등) 60,000×1회= 60,000 시상식 1,163,500 초대장 2,500×100부= 250,000 전시판넬 35,000×15개= 525,000 이젤 25,000×15개= 375,000 시상식 진행비(기타 문구 등) 13,500×1회= 13,500 다양한가족이해공연 32,760,000 홍보비(현수막 등) 60,000×12개= 720,000 홍보비(현수막 등) 100,000×2개= 200,000 홍보비(현수막 등) 170,000×2개= 340,000 공연료 7,000,000×1회= 7,000,000 공연료4,000,000×2회= 8,000,000 공연료(토크콘서트) 16,500,000×1회= 16,500,000
세출	사업비	다양한가족 이해교육사업비 소계		39,117,500	39,117,500	0		

출력자 : 신동림 소속기관 : 홍천군가족센터 출력일시 : 2025년 09월 05일 18시 35분 59초

세출	사업비	다문화 자신만 만 세계요리대 회사업비	다문화 자신만 만 세계요리대 회사업비	20,000,000	20,000,000	0	0.00	세계요리교실(실습) 양성교육강사비(3급) 120,000×1명×4회=480,000 세계요리교실(실습) 양성교육진행비 150,260×1회=150,260 세계요리교실(실습) 양성교육 홍보비(현수막 등) 40,000×1회=40,000 세계요리교실(실습) 강사비(5급) 90,000×4명×10회=3,600,000 (*강사비(5급) 기본 1시간 60,000+초과 1시간 30,000=90,000) 세계요리교실 재료비 20,000×4그룹×6명×10회=4,800,000 세계요리교실 진행비(집기류, 소모품 등) 872,000×1회=872,000 세계요리교실(실습) 홍보비(현수막 등) 40,000×1회=40,000 세계요리여행 강사비(5급) 90,000×6명×1회=540,000 세계요리여행 재료비 25,000×20명×6회=3,000,000 세계요리여행 진행비(식탁보, 장갑, 마스크 등) 339,740×1회=339,740 요리여행 홍보비(현수막) 40,000×1장×1회=40,000 세계요리대회 재료비(홍천군민) 200,000×12그룹×1회=2,400,000 세계요리대회 홍보비(현수막 등) 60,000×2개=120,000 세계요리대회 운영비(대회운영물품, 홍보물품 등) 700,000×1회=700,000 세계요리대회 식사비(대회참여자, 운영자, 심사위원) 9,000×35명×1회=315,000 세계요리대회 외부심사위원 240,000(4시간)×5명×1회=1,200,000
세출	사업비	다문화 자신만 만 세계요리대 회사업비 소계		20,000,000	20,000,000	0		

출력자 : 신동림 소속기관 : 홍천군가족센터 출력일시 : 2025년 09월 05일 18시 35분 59초

세출	사업비	온가족보듬사업비	온가족보듬사업비	85,734,340	85,734,340	0	0.00	학습정서지원 활동비 15,000×2시간×12명×45회=16,200,000 교통비 10,000×12가정×45회=5,400,000 교재교구 구입비 80,000×2분기×12가정=1,920,000 상해보험가입비 60,000×5명=300,000 생활도움지원 활동비 15,000×2시간×2가정×40회=2,400,000 교통비 10,000×2가정×40회=800,000 긴급위기지원 활동비 15,000×2시간×2가정×25회기=1,500,000 교통비 10,000×2가정×25회=500,000 전문상담비 100,000×1가정×10회=1,000,000 생활용품지원 100,000×30가정=3,000,000 가족상담 위촉가족상담전문가활동비 50,000×25명×15회=18,750,000 100,000×5명×12회=12,000,000 프로그램운영비 가족관계 프로그램 강사비 (일반Ⅱ) 200,000×18회=3,600,000 (일반Ⅲ) 120,000×6회=720,000 프로그램 재료비 10,000×6명×24회=1,440,000 프로그램 현수막비 40,000×2회=80,000 프로그램운영비 가족돌봄 나들이 버스대절비 880,000×1회=880,000 나들이 체험비 20,000×20명×1회=400,000 나들이 재료비 10,000×20명×1회=200,000 나들이 식비 9,000×20명×1회=180,000 나들이 현수막비 40,000×2회=80,000 나들이 생수구입비 83,000×1회=83,000 캠핑 버스대절비 440,000×2일=880,000 캠핑 강사(일반Ⅲ) 150,000×8회기×1명=1,200,000 캠핑 강사(일반Ⅲ) 150,000×4회기×2명=1,200,000 캠핑 강사(일반Ⅲ) 150,000×6회기×1명=720,000 캠핑 강사(보조강사) 40,000×6회기×1명=240,000 캠핑 재료비 16,000×4회기×110명=640,000 캠핑 식비 9,000×10명×3회=270,000 캠핑 숙박비 200,000×6실=1,200,000 캠핑 현수막비 40,000×1회=40,000 캠핑 생수구입비 91,340×1회=91,340 퍼비전운영비 슈퍼바이저 강사료(일반Ⅰ) 350,000×2회=700,000 슈퍼바이저 현수막비 40,000×1회=40,000
----	-----	----------	----------	------------	------------	---	------	---



세출	사업비	온가족보듬사업비 소계		85,734,340	85,734,340	0	
세출	사업비	공동육아나눔터 장난감자부담사업비	공동육아나눔터 장난감자부담사업비	712,283	712,583	300	0.04 25년 사업수입 500,000 25년 예금이자 발생액 300 24년 잔액 212,158 24년 예금이자 발생액 125
세출	사업비	공동육아나눔터 장난감자부담사업비 소계		712,283	712,583	300	
세출	사업비	다문화가족 자녀지원사업비	다문화가족 자녀지원사업비	68,232,000	67,112,000	▲ 1,120,000	▲ 1.64 자녀지원기초학습 교재교구비 (대상자) 10,000×4개반×3명×2과목×2회×2학기=960,000 교재교구비 (담당자) 10,000×4개반×2과목×2회×2학기=320,000 검사지구입 200,000×2회×2학기=800,000 외부 체험활동 체험비 20,000×24명×2회=960,000 내부 체험활동 재료비 10,000×12명×2회=240,000 외부 체험활동 식비 9,000×24명×2회=432,000 버스임차료 800,000×1회=800,000 체험 기타운영비 150,000×2회=300,000 자녀지원교육활동비 초등 400,000×71명=28,400,000 중등 500,000×39명=19,500,000 고등 600,000×24명=14,400,000
세출	사업비	다문화가족 자녀지원사업비 소계		68,232,000	67,112,000	▲ 1,120,000	
세출	사업비	평생학습축제사업비	평생학습축제사업비	500,000	500,000	0	0.00 체험비 4,000×100개=400,000 진행비 100,000×1회=100,000
세출	사업비	평생학습축제사업비 소계		500,000	500,000	0	

출력자 : 신동림 소속기관 : 흥천군가족센터 출력일시 : 2025년 09월 05일 18시 35분 59초

세출	사업비	드론축구교실 사업비	도군비사업비	11,808,000	11,808,000	0	0.00	드론교육 이론강사비 $200,000 \times 2회 = 400,000$ 7,036,000 드론교육 실습강사비 $150,000 \times 3명 \times 14회 = 6,300,000$ 드론교육 교재구입비 $28,000 \times 12개 = 336,000$ 드론축구대회식사비 $9,000 \times 24명 \times 2회 = 432,000$ <b>4,652,000</b> 드론축구대회 심판비 $360,000 \times 3명 \times 1회 = 1,080,000$ 드론축구대회 레크레이션 진행비 $500,000 \times 1회 = 500,000$ 드론축구대회 수상판넬 제작 $20,000 \times 6개 = 120,000$ 드론축구대회 트로피제작 $200,000 \times 4개 = 800,000$ 드론축구대회 현수막 제작 $100,000 \times 2개 = 200,000$ 드론축구대회진행비 (경기장설치, 사무용품 구입 등) <b>1,520,000</b> × 1회 = 1,520,000 홍보비 (현수막) $60,000 \times 2개 = 120,000$
세출	사업비	드론축구교실사업비 소계		11,808,000	11,808,000	0		
세출	사업비	외국인한국어 교육사업비	외국인한국어 교육사업비	1,440,000	1,440,000	0	0.00	강사비 $30,000 \times 2시간 \times 24회기 = 1,440,000$
세출	사업비	외국인한국어교육사업비 소 계		1,440,000	1,440,000	0		
세출	사업비 소계			1,165,859,155	1,135,443,715	▲ 30,415,440		

출력자 : 신동림 소속기관 : 홍천군가족센터 출력일시 : 2025년 09월 05일 18시 35분 59초

							<p>24년 예금이자 발생액 13,522  25년 예금이자 발생액 14,000  24년 보조금 잔액 11,409,440</p> <p>24년 예금이자 발생액 158  25년 예금이자 발생액 300  24년 보조금 잔액 31,653,276</p> <p>이중언어말하기대회 600,000</p> <p>24년 예금이자 발생액 3,712  25년 예금이자 발생액 6,000</p> <p>24년 예금이자 발생액 2  25년 예금이자 발생액 5  24년 보조금 잔액 148,775,605</p> <p>24년 예금이자 발생액 1,077  25년 예금이자 발생액 3,000  24년 보조금 잔액 1,614,990</p> <p>25년 예금이자 발생액 10  24년 사업비 잔액 1,483</p> <p>24년 예금이자 발생액 2,710  25년 예금이자 발생액 6,000  24년 보조금 잔액 793,500</p> <p>24년 예금이자 발생액 6,777  25년 예금이자 발생액 10,000  24년 보조금 잔액 483,000</p> <p>24년 예금이자 발생액 31,148  25년 예금이자 발생액 50,000  24년 보조금 잔액 4,134,350</p> <p>24년 예금이자 발생액 9,572  25년 예금이자 발생액 14,000  24년 보조금 잔액 3,337,500</p>
--	--	--	--	--	--	--	---

년 예금이자 발생액 20

24년 예금이자 발생액 2  
25년 예금이자 발생액 4

세출	예비비 및 기타	예비비 및 기타 소계	396,530,467	396,699,306	168,839		
세출	예비비 및 기타 소계		396,530,467	396,699,306	168,839		
세출 소계			2,737,238,712	2,701,494,851	▲ 35,743,861		

출력자 : 신동림 소속기관 : 홍천군가족센터 출력일시 : 2025년 09월 05일 18시 35분 59초